

برون سپاری خدمات تخصصی بیمه آرمان در بخش اتومبیل شرکت بیمه آرمان با هدف مشتری مداری و خدمات دهی مطلوب به بیمه گذاران، خدمات تخصصی سیار و ثابت کارشناسی و ارزیابی خسارت مالی و بازدید اولیه بیمه اتومبیل را در استان های خراسان (رضوی، شمالی و جنوبی) برون سپاری کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، بر اساس قراردادادین شرکت با شرکت سهامی ارزیابان ایرانیان پوشش و ابلاغ دستورالعمل بیمه آرمان به واحدهای خود در استان های خراسان، تمامی هماهنگی های لازم برای بازدید اولیه، بازدید سلامت بیمه بدنه، پذیرش و رسیدگی به خسارت های مالی (شخص ثالث بدنه) اعم از تشکیل، ثبت پرونده، کارشناسی، ارزیابی و صدور حواله توسط شرکت سهامی ارزیابان ایرانیان پوشش صورت می گیرد.

اهدای جوایز بیمه دی به نقاشان خردسال همیار محیط زیست

شرکت بیمه دی به منظور تحقق و اجرای مسئولیت اجتماعی خود در قالب سیاست های حفاظتی از محیط زیست، با برگزاری مسابقه نقاشی میان همیاران خردسال خود طی جشنی از آنان تقدیر به عمل آورده و اهدای جوایز کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی، در این جشن که با حضور مدیرعامل و مدیران در کنار همیاران محیط زیست و فرزندان آنان برگزار شد، توسط مدیر عامل شرکت بیمه دی جوایز و لوح تقدیری به فعالان خردسال حافظ محیط زیست اهدا گردید.

پرداخت خسارت

۹ میلیاردی مهندسی

بیمه آسیا خسارت ۹ میلیارد ریالی گروه صنعتی شادیلون را پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و در جهت تکریم بیمه گذاران و پرداخت خسارت های بحق در کوتاه ترین زمان ممکن، چک خسارت ۹ میلیارد ریالی گروه صنعتی شادیلون توسط فرامرز خجیر، معاون مدیرعامل بیمه آسیا در بیمه های اموال تحویل نماینده این گروه صنعتی شد. بنابر این گزارش، پیرو اعلام خسارت بیمه گذار و هماهنگی مدیریت بیمه های مهندسی و ریسک های متنوع بیمه آسیا، تیم های کارشناسی متخصص بیمه به همراه کارشناسان حوزه های ساختمان، برق و ماشین آلات نساجی به محل حادثه اعزام و پس از ارزیابی و برگزاری جلسات کارشناسی، میزان خسارت ۹ میلیارد ریال تعیین و چک آن به نماینده این گروه صنعتی تحویل می شود. این گزارش می افزاید در روزهای پایانی سال ۱۳۹۴ سالن تولید و بسته بندی محصول شرکت نوبافت شادیلون (متعلق به گروه صنعتی شادیلون) دچار حریق می شود که با تلاش کارکنان و تیم اطفای حریق کارخانه و حضور تیم آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، حریق کنترل و اطفاء می شود.



شود تا این شرکت ها، خسارت خود را جبران کنند. همتی افزود: اگر این شرکت های پتروشیمی علی الحساب بخواهند شرکت های بیمه حاضرند، پرداخت کنند اما برای پرداخت خسارت نهایی باید تمامی حواشی در نظر گرفته شود چون خسارت معمولی نیست. وی گفت: پرداخت خسارت از طریق شرکت بیمه ایران و کنسر سیومی از هفت شرکت بیمه ای است که اگر کافی نباشد بیمه مرکزی نیز کمک خواهد کرد.

پرداخت خسارت بیش از سقف بیمه نامه

پرداخت می شود. رئیس کل بیمه مرکزی در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت پرونده خسارت آتش سوزی پتروشیمی بوعلی گفت: بر آورد اولیه خسارت وارده به پتروشیمی بوعلی ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار بوده است و در بر آورد نهایی هم بیشتر نخواهد شد. عبدالناصر همتی افزود: اصلی ترین خسارت وارده شده به شرکت های پتروشیمی در پتروشیمی بوعلی بود و بقیه خسارت ها خیلی بزرگ نبوده است. وی گفت: باید بررسی ها کامل و پول پرداخت

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در قانون جدید بیمه شخص ثالث که به تازگی ابلاغ شده است ۸ درصد بیمه های دریافتی به صندوق خسارت بدنی تعلق دارد و دیگر هیچ زندانی به خاطر ناتوانی در پرداخت دیه نخواهیم داشت. به گزارش اخباربانک، عبدالناصر همتی افزود: بر اساس قانون جدید بیمه شخص ثالث در صورتی که دوره مجاز بیمه نامه گذشته باشد با توجه به قانون یوم الادا بودن دیه، تفاوت دیه از منابع صندوق خسارت بدنی

نقش رئیس بیمه مرکزی در صنعت بیمه

سازمان ندارد و دستور جلسه های شورای عالی بیمه مطابق نظر و خواسته رئیس کل بیمه مرکزی مطرح و تصویب می شود، زمینه لازم برای تمرکز قدرت و تصمیم گیری نزد شخص رئیس کل فراهم می شود. در چنین شرایطی، بسته به دانش، تجربه، نگرش و حتی ویژگی های شخصیتی هر رئیس کل بیمه مرکزی، تحولات مطلوب یا نامطلوبی در صنعت بیمه رخ می دهد و موجب ناپایداری سیاست ها در این صنعت می شود. تغییر این وضعیت در حالت مطلوب، مستلزم اصلاح قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری است، اما در شرایط فعلی می توان از فرصت حضور شایسته جناب آقای دکتر همتی در راس بیمه مرکزی استفاده کرد و نگرانی ناشی از استبداد رای در صنعت بیمه را کاهش داد. پیشنهاد مشخص این مکتوب آن است که با اصلاح نظامنامه شورای عالی بیمه، فرآیند تدوین دستور جلسات شورای عالی بیمه اصلاح شود و یکی از تغییرات این باشد که آنچه در دستور کمیسیون تخصصی شورای عالی بیمه قرار می گیرد فقط مطابق با خواسته یا اراده بیمه مرکزی نباشد.

بر عهده دارد و مرجع اصلی تحولات صنعت بیمه محسوب می شود. به علاوه، از آنجا که دستور جلسه های شورای عالی بیمه با هدایت رئیس کل بیمه مرکزی تهیه و در شورا مطرح می شود رئیس شورای عالی بیمه فردی بی طرف که فقط جلسه شورا را اداره کند نیست و با آنکه خودش حق رای ندارد طوری از موضوع دفاع و جلسه را اداره می کند که آنچه او می پسندد، تصویب شود. به همین خاطر هم تاکنون شورای عالی بیمه نه تنها مصوبه ای که بیمه مرکزی مخالف آن باشد نداشته است بلکه در مواردی حتی با تغییر رئیس کل بیمه مرکزی، برخی از مصوبات قبلی مطابق با رویکرد رئیس کل جدید تغییر کرده است. جالب آنکه رئیس کل بیمه مرکزی موظف است «گزارش عملیات و فعالیت های موسسات بیمه در ایران» را به شورای تقدیم کند که خودش رئیس آن است. حاصل آنکه، در وضعیتی که مجمع عمومی بیمه مرکزی وظیفه تعیین خط مشی کلی برای بیمه مرکزی در رابطه با صنعت بیمه را انجام نمی دهد، هیات عامل بیمه مرکزی هم مسوولیت قانونی در انجام وظایف این

و محتوایی رئیس کل بیمه مرکزی «نظارت در اجرای این قانون و آیین نامه های مربوط به آن» است و در ماده ۵ همان قانون، وظایف مهمی مانند تهیه آیین نامه ها و مقررات لازم، عملیات قبولی و واگذاری بیمه های انکایی، اداره صندوق تأمین خسارت های بدنی و ارشاد و هدایت و نظارت بر موسسات بیمه برای بیمه مرکزی تعیین شده است. با مقایسه این دو ماده، انگار که قانونگذار، رئیس کل بیمه مرکزی را ناظر بر انجام وظایف این سازمان دانسته نه مجری آنها و معلوم نیست که مسوولیت اجرای وظایف قانونی بیمه مرکزی بر عهده کدام رکن این نهاد است. هر چه باشد رئیس کل بیمه مرکزی تنها به انکای ریاست بر این سازمان، وظیفه یا اختیار چندانی برای ایجاد تغییر و تحول در صنعت بیمه ندارد؛ بنابراین باید عامل اصلی اقتدار رئیس کل بیمه مرکزی بر صنعت بیمه را در ریاست وی بر شورای عالی بیمه دانست که وظایف بسیار مهمی مانند اظهار نظر نسبت به صدور یا لغو پروانه موسسات بیمه، تعیین شرایط عمومی بیمه نامه ها و میزان کارمزد و حق بیمه و نیز تصویب آیین نامه های لازم



رئیس کل بیمه مرکزی در صنعت بیمه عضو انجمن حرفه ای صنعت بیمه

بیمه مرکزی موسسه ای است که به شکل شرکت سهامی تأسیس شده و (به جز بازرسان) سه رکن مهم مجمع عمومی، شورای عالی بیمه و هیات عامل دارد. در این میان، تنها وظیفه مجمع عمومی بیمه مرکزی که می تواند بر صنعت بیمه اثر بگذارد «تعیین خط مشی کلی» بیمه مرکزی است، اما این رکن تاکنون هیچ گونه مصوبه ای در این ارتباط نداشته و موجب نقش آفرینی

سه پیروزی برای تیم فوتسال کارکنان بیمه سرمد

تیم فوتسال کارکنان بیمه سرمد که خود را برای مسابقات جام برندهای برتر ایران آماده می نماید، اقدام به برگزاری دیدارهای دوستانه با شرکت ها و سازمان ها، نموده است. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این تیم در اولین دیدار دوستانه خود در روز چهارشنبه ۳/۶/۹۵ در سالن شهید کیانپور کرج به مصاف تیم بانک صادرات استان البرز رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. بر اساس این گزارش، این تیم در دومین دیدار خود نیز در روز شنبه ۱۳/۶/۹۵ در سالن حضرت فاطمه (س) به مصاف تیم فوتسال بیمه کارآفرین رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد و در دیگر دیدار دوستانه که در روز جمعه ۱۹/۶/۹۵ در سالن شهدای رسانه به مصاف سازمان نظام صنفی رایانه ای رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۶ بر ۵ شکست دهد. شایان ذکر است مسابقات فوتسال جام برندهای برتر با حضور برندهای معتبر تجاری و اقتصادی، قرار است در مهرماه سال جاری در مجتمع ورزشی سبز ولنجک برگزار گردد.

استقرار واحد حقوقی در شعب بیمه کوثر

شرکت بیمه کوثر در راستای اجرای اصل خرسندسازی مشتریان واحد حقوقی را در شعب سراسر کشور مستقر کرد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بازرسی و حقوقی بیمه کوثر؛ با اعلام و اجرای قانون جدید بیمه های اتومبیل و تعیین یکسری تکالیف برای شرکت های بیمه راه اندازی اداره حقوقی فنی (اتومبیل) ضروری بود. محسن تقی چیان با بیان اینکه ۶۰ درصد مسایل حقوقی شرکت بیمه کوثر مربوط به بخش بیمه های اتومبیل است، خاطر نشان کرد: سعی داریم با بهره مندی از وکلای باتجربه و تقویت این اداره در راستای افزایش رضایت مندی بیمه شدگان تحت پوشش و جامعه هدف گام برداریم. وی اجرایی شدن این طرح در سراسر کشور را عامل تسریع در رسیدگی به پرونده های حقوقی مشتریان شرکت بر شمرده و افزود: پرونده های استانی در همان استان پیگیری می شوند و دیگر برای رسیدگی به ستاد شرکت فرستاده نمی شود. مدیر بازرسی و حقوقی شرکت خاطر نشان کرد: رسیدگی به دعاوی و مسایل حقوقی و نیز بازیافت حقوق زیان دیدگان و خسارت های شرکت، توسط وکلای منتخب شرکت صورت می گیرد.

پرداخت خسارت به مناطق آسیب دیده

بیمه پاسارگاد خسارت مناطق زیان دیده استان مازندران را پرداخت کرد. شرکت بیمه پاسارگاد با داشتن شعبه در شهرهای آمل، بابل، چالوس، ساری و بهشهر خسارت وارد شده به مناطق آسیب دیده در اثر سیل و طوفان را پرداخت کرد. حمید عبدالحسین حریری مدیر کل بیمه های اموال و هیات همراه به منظور نظارت مستقیم بر روند رسیدگی و پرداخت خسارت به مناطق آسیب دیده استان مازندران سفر کردند. محمد علی سجادیان رئیس اداره خسارت بیمه های آتش سوزی، مصطفی رجب بلوکات مدیر بیمه های آتش سوزی و حسین زاهدی سرپرست منطقه استان مازندران در روزهای ابتدایی وقوع سیل و طوفان، به محل های آسیب دیده مراجعه و نسبت به بر آورد سریع و دقیق خسارت ها اقدام نمودند. بنابر این گزارش، بیش از ۵۶ مورد خسارت طوفان و سیل به بیمه پاسارگاد اعلام شده بود که کارشناسان خسارت در استان مازندران در کمتر از یک هفته با سرعت و دقت به امور خسارت دیدگان رسیدگی و مبالغ خسارت را به طور کامل به زیان دیدگان پرداخت کردند.

صورت های مالی بیمه ایران به تصویب مجمع عمومی رسید

با برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی بیمه ایران، صورت های مالی این شرکت در سال ۹۴ به تصویب رسید. در مجمع سالانه بیمه ایران که در تاریخ ۱۶ شهریور ۹۵ به ریاست دکتر قضاوی معاون بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی و با حضور دکتر همتی رئیس کل بیمه مرکزی و نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس این شرکت برگزار شد، صورت های مالی سال گذشته بیمه ایران مورد بررسی قرار گرفت و پس از توضیحات لازم تصویب شد. محسن پورکیانی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران در گزارش خود به مجمع، هدف استراتژیک این شرکت در سال های آتی را ارتقای شفافیت، بهبود خدمات ارائه شده، معرفی محصولات و ابزارهای جدید و حرکت به سمت حوزه هایی بر شمرده که سایر شرکت های بیمه به دلیل اندازه کوچکتر نمی توانند در آن حوزه ها وارد شوند.

GC Golchin Smart Media گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی

تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی، شماره ۶۴۶ | www.golchinprint.com | ۳۳۹۲۰۴۹ - ۳۳۹۰۱۸۸ - ۳۳۹۲۳۹۷ - ۳۳۹۷۰۶۶۶

کیفیتی ماندگار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آدین سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۲ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶